

Inowrocław, 17 stycznia 2018 r.

Pan

W nawiązaniu do wniosków przesłanych e-mailem z dnia 13 grudnia 2017 r. o udzielenie informacji publicznej w ramach Akcji Razem Tworzymy Zielony Inowrocław pragnę poinformować, że park przy ul. Władysława Jagiełły był terenem, który w ramach projektu „Razem Tworzymy Zielony Inowrocław” Miasto zaplanowało uporządkować m.in. poprzez wykonanie nasadzeń kwiatów, krzewów i drzew. Realizacja tego projektu miała się odbywać z czynnym udziałem mieszkańców miasta.

W związku z powyższym zawarto trójstronne porozumienie z Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Inowrocławiu oraz Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania Inowrocław w zakresie wspólnej realizacji projektu. Ponadto w ramach tej umowy uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Inowrocławiu im. generała Władysława Sikorskiego kształcący się w zawodzie technik geodeta wyznaczyli geodezyjnie miejsca przeznaczone na nasadzenia, na podstawie opracowanego projektu zagospodarowania autorstwa architekta krajobrazu Pani Marty Marcinów.

Następnie pracownicy Inowrocławskiej Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. przystąpili do sukcesywnego przygotowywania terenu pod przyszłe nasadzenia (prace glebogryzarką, usuwanie trawy i kamieni).

Z początkiem czerwca br. rozpoczęły się prace prowadzone przez uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Inowrocławiu kształcących się w zawodzie technik architektury krajobrazu, którzy przygotowali miejsca do nasadzeń oraz pomagali w pracach z nimi związanych, do których zaproszono również okolicznych mieszkańców. Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania prowadziło akcję promocyjną zachęcającą wszystkich chętnych do pomocy w nasadzeniach.

Dodatkowo dzięki akcji Lokalnej Grupy Działania Inowrocław w pracach pomagali: uczniowie pobliskiego Gimnazjum nr 3 im. 4 Kujawskiego Pułku Artylerii Lekkiej, pensjonariusze filii Domu Dziennego Pobytu, podopieczni Środowiskowego Domu Samopomocy, wolontariusze Inowrocławskiego Koła Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta oraz chętni mieszkańcy miasta. Pracami koordynowali przedstawiciele Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich oraz Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia i Biura Lokalnej Grupy Działania. Natomiast z uwagi na koniec roku szkolnego, obsadzenie czterech ostatnich rabat zlecono firmie *Szkółka Bylin, Traw, Paproci, Ziól i Krzewów W.E. Barcikowscy*, która dostarczała rośliny na rabaty.

Nadmieniam, że prace prowadzone były w czerwcu br. w wybrane dni tygodnia w zależności od warunków pogodowych.

Nawiązując do faktury VAT 51/1/2017 dotyczącej materiałów i sprzętów niezbędnych do obsady rabat, informuję że po zakończonych pracach zostały one zmagazynowane w piwnicy Urzędu Miasta przy al. Sienkiewicza 1, celem wykorzystania ich w przyszłości. Nadmieniam, iż istnieje możliwość osobistego wglądu w ww. fakturę i zapoznanie się z jej opisem.

Dodatkowo w ramach kompani „Razem Tworzymy Zielony Inowrocław”, została przeprowadzona akcja „Zostań ogrodnikiem roku”, w ramach której zwycięzcy otrzymali karty podarunkowe w kwotach odpowiednio: I miejsce 1000 zł, II miejsce 700 zł, III miejsce 500 zł. Bony zostały wręczone uczestnikom podczas oficjalnej gali, która odbyła się dnia 25 września br. w Sali Kominkowej Urzędu Miasta w Inowrocławiu.

Nadmieniam, że bony podarunkowe zostały wręczone za pokwitowaniem. Relacja z uroczystości oraz wyniki konkursu umieszczone są na stronie internetowej <http://www.inowroclaw.pl/aktualnosci/news/id/1227.html>


Zastępca Prezydenta Miasta
z up. Prezydenta Miasta

Otrzymują:

1. Adresat:
2. Aa.